В комиссию по оздоровлению и санаторно-
курортному лечению УО «Гродненский
государственный медицинский университет»

__________________________________
(фамилия, имя, отчество)

__________________________________
(указать где и кем вы работаете)

_____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу предоставить путевку в оздоровительный лагерь ________________

________________________на____________смену моему/моей сыну/дочери
_______________________________________________________________
___________________________________________________________

(ф.и.о ребенка; число, месяц, год рождения; класс, школа)

От других лагерей отказываюсь.

Прилагается: копия свидетельства о рождении.

P.S.  Для получения путевки  на 2, 3 и 4 смену необходимо предоставить справку с места работы второго
родителя о том, что ребенок не получал путевку в лагерь на предыдущие смены в текущего года, а
также квитанция о частичной оплате за путевку.

_________          ______________
        дата                                       подпись